Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Двадцать девятое заседание третьего созыва
Решение
31 июля 2015 года                                                                                      №       112/29-03
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29.11.2013 г. № 022/04-03 «О земельном налоге»
Руководствуясь Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 122-ЗСО «О земле», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1.  Подпункт 4.7. пункта 4 Решения Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29.11.2013 г. № 022/04-03 «О земельном налоге» изложить в новой редакции:
«4.7.    имеющие трех и более детей граждане, семьи которых признаются многодетными в соответствии с Законом Саратовской области «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области»- в отношении земельных участков, предоставленных для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества в соответствии с Законом Саратовской области от 21 мая 2004 года № 23-ЗСО «О земле», Законом Саратовской области от 30.09.2014 года № 119 –ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», начиная с даты регистрации права собственности на земельный участок, в течение пяти налоговых периодов, следующих за годом предоставления земельного участка»
2.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015 года.
4.  Со дня вступления в силу настоящего решения отменить Решения Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 26.05.2015 г. № 107/27-03 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 29.11.2013 г. № 022/04-03 «О земельном налоге»
5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.).

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]